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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1139 

(220)  21/10/2021 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gold; e bardhë; e zezë 

(732)  RENIS HASHO 

Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Pall 1, ap.23 Laprake, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 43  shërbime bari;sherbime kafeterie;shërbimet e hoteleve;shërbimet e mensës;marrja 

me qira e karrigeve, tavolinave, mbulesa linoje tavoline, enëve prej qelqi;marrja me qera e 

shpërndarësve të ujit të pijshëm;ushqim dhe pije hotelerie;shërbimet e kafenesë;shërbimet e 

snack-bar  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/526 

(220)  08/06/2022 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) COURIER SERVICES 

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  ALFA COURIER SERVICES 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

10 

Autostrada Tirane-Durres, Km. 10, Rruga Dytesore Vore,Vore,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Grigor Gjirokastrit, Pallati Ndregjoni,Nd.12, H.3, Ap.20 Apt.36 Tirane. 

(511) 39  Transporti nga toka, ajri dhe deti i dokumenteve dhe pakove, paketimi,depozitimi 

dhe shperndarja e mallrave, sherbimet e korrierit (postes se shpejte), dorezimi i mallrave, 

gjetja dhe gjurmimi i ngarkesave kargo për qëllime transporti  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/621 

(220)  05/07/2022 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Ngjyrat roze; e kuqe; e verdhe ne gold; e bardhe; pink 

(732)  EDEL COMPANY 

RR.Dervish Hima, Pallati  Edil-Al, shkalla 1, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 3  Kozmetikë; kozmetikë për fëmijë; preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës; 

kremra kozmetike; lapsa kozmetike; preparate kozmetike për qerpikët; preparate kozmetike 

për banjot; aromatikë [vajra esenciale]; sapun deodorant; deodorant për qeniet njerëzore ose 

për kafshët; lapsa vetullash; kozmetikë vetullash; thonjtë e rremë; kremra flokësh; llak per 

flokë; ekstrakte bimore për qëllime kozmetike; buzekuq; preparate make-up (mirembajtje te 

fytyres); perfumeri; parfume; shampo; sapun rroje; preparate për rruajtje.  

5  Farmaceutike; preparate farmaceutike; preparate aloe vera për qëllime farmaceutike; 

preparate bakteriale per perdorim mjekesor dhe veterinar; preparate balsamike për qëllime 

mjekësore; preparatet e dushit për qëllime mjekësore; preparate biologjike për qëllime 

mjekësore; preparate biologjike për qëllime veterinare; preparate kimike për qëllime 

farmaceutike; preparate kimike për qëllime mjekësore; preparate kimike për qëllime 

veterinare; preparate kimiko-farmaceutike; preparate diagnostike për qëllime mjekësore; 

preparate diagnostike për qëllime veterinare; preparate enzimatike per qellime 

mjekesore;preparate sanitare për higjienën personale, përveç artikuj per tualetin; material 

per mbushje dhëmbësh; dezinfektues për qëllime higjienike; ushqime albuminoze për 
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qëllime mjekësore; preparate albuminoze për qëllime mjekësore; kremra për qëllime 

farmaceutike; kremra për qëllime veterinare; locion mjekësor per larjen e flokeve; paste, 

puder dhembesh mjekesore; shampo mjekësore; ushqim për bebe;shtesa dietike të 

destinuara për të plotësuar një dietë normale ose për të patur përfitime 

shëndetësore;materiale për fashim;materiale për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar, 

dizinfektantë, preparate për shkatërrimin e parazitevë;fungicide, herbicide;preparate bimore 

per qellime mjekesore;leng bimor per qellime mjekesore;vajra kunder djegies nga 

dielli;pomada per qellime mjekesore;ushqime dietetike dhe substanca të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqime për bebe;suplemente dietike për njerëz dhe 

kafshë.  

35  Sherbime te shitjes me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet internetit apo 

programeve televizive te produkteve si: preparate farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

furnizime mjekësore, aparatura dhe materiale dentare, produkte dhe aparatura mjekesore 

dhe farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, preparate sanitare per qellime mjekesore, 

ushqime dietike dhe substanca te pershtatshme per perdorim mjekesor dhe veterinar, 

ushqime per foshnja, dieta plotesuese per njerezit dhe kafshet; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; demonstrim i mallrave; promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, 

për qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një tregu 

në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi; shërbime të shitjes me pakicë për përgatitjet 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/741 

(220)  15/08/2022 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)  E kuqe; blu; bojeqielli; e verdhe; kafe; portokalli;jeshile; e zeze; gri; roze; e bardhe 

(732)  DOO za preradu i konzerviranje mleka Mlekara Leskovac 

Tekstilna 97, Leskovac, Serbia, RS 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

(511) 29  Qumesht dhe nenprodukte qumeshti  

30  Embelsira me djathe te mbuluara me cokollate  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/742 

(220)  15/08/2022 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu, boje qielli, e verdhe, kafe, portokalli, jeshile, gri dhe roze 

(732)  DOO za preradu i konzerviranje mleka Mlekara Leskovac 

Tekstilna 97, Leskovac, Serbia, RS 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

(511) 29  Qumesht dhe nenprodukte qumeshti   

30  Embelsira me djathe te mbuluara me cokollate  
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(210)  AL/T/ 2022/785 

(220)  14/09/2022 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) EURO 

(591)  blu; e verdhë; e kuqe; e bardhë pantone 11-0601 TPG 

(732)  Eurocert Albania 

Rruga Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower Business Center, office, AL 

(740) Artan Bozo 

NDRE MJEDA; Nd. 15; H. 1; Ap. 2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; NJËSIA 

(511) 35  Auditime biznesi  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/793 

(220)  12/08/2022 

(540)   

"Policë për kokë" 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Blueberry’s Production 

Rruga Frosina Plaku, pallati 51/1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Blueberry’s Production 

Rruga Frosina Plaku, pallati 51/1,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 41  410057 prezantime ne kinema; 410225 regji filmash, perveç filmave 

reklamues; 410217 shpërndarje filmi; 410020 prodhimi i filmave, perveç 

filmave reklamues; 410208 ofrimi i filmave, jo të shkarkueshëm, nëpërmjet 

shërbimeve video sipas kërkesës; 410008 sherbime te studiove filmike; 

410026 prodhimi i programeve radiotelevizive; 410063 shërbime në studio  
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(210)  AL/T/ 2022/926 

(220)  17/10/2022 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Burn to Give SpA 

Miguel Claro 195 of. 806, Providencia, Santiago de Chile, CL 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 36  Ndërmjetësim për sigurime, nënshkrim i sigurimit; këshillim sigurimi dhe 

financiar; konsulencë për sigurime; çështjet financiare; shërbime për çështjet financiare; 

shërbime të agjencisë së pasurive të paluajtshme; konsulencë financiare.  

42  Shërbime teknologjike dhe shkencore dhe kërkime dhe projekte në lidhje me 

to;shërbime të kërkimit industrial dhe analizave industriale;dizenjimi dhe zhvillimi i 

softuerit dhe harduerit kompjuterik;dhënia me qira e programeve kompjuterikë të 

aplikimit;dizenjim dhe zhvillim të softuerit për aplikimet në telefon;dizenjim, zhvillim dhe 

aplikim të softuerit për kompjuter;dizenjimi, përmirësimi dhe dhënie me qira e programeve 

kompjuterike;shërbime të identifikimit të përdoruesve me teknologjinë e hyrjes për 

aplikacionet e programeve online;dhënia me qera e programeve të aplikimit;dizenjimi i 

programeve për telefonat smart;dizenjimi, mirëmbajtja, zhvillimi dhe përditësimi i 

programeve kompjuterike;programe si shërbim [saas];sigurimi i programeve online, të 

pashkarkueshëm;sigurimi i përdorimit të përkohshëm të softuerit, i 

pashkarkueshëm;platforma si shërbim [paas]: sigurimi kompjuterik i platformës si shërbim 

[paas];zhvillimi i platformave kompjuterike;kërkime shkencore për qëllime mjekësore.  

44  Këshillim mjekësor; shërbime të kujdesit shëndetësor të ofruara nga ofruesit e kujdesit 

shëndetësor me kontrata; shërbime të informimit mjekësor, kryesisht, informacion për 

pacientët dhe profesionistët shëndetësor në lidhje me kushtet e mjekimit, trajtimet dhe 

produktet farmaceutike; kujdesi mjekësor, higjienik dhe i bukurisë; shërbime të testimit 

mjekësor, veçanërisht, vlerësimi i aftësisë fizike.   
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(210)  AL/T/ 2022/1153 

(220)  27/12/2022 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) lakror 

(591)  kafe e errët; gri e errët; bezhë; kafe e çelët 

(732)  Eraldo Qose 

Rruga Vasil Shanto, Pallati Nr 9, Shk 2, Ap 11, Kati 1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Gazmir Vehbi 

FROSINA PLAKU; Nd. 4; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; NJËSIA 

(511) 30  byrek;byrek me mish;pelte me arome;mjaltë;glukozë për qëllime të 

kuzhinës;kristale pelte me aromë për prodhimin e ëmbëlsirave pelte;lakror;kek me 

xhenxhefil;glukozë për qëllime të kuzhinës;aditivë gluten për qëllime kulinarie;gluten i 

përgatitur si ushqim;bukë pa gluten;njoki, përgatitje me patate;gochujang, makarona 

pikante;shurup i Artë;drithërat për ushqimin e njerëzve;xhenxhefil i bluar;hallva;shurup 

agave [ëmbëlsues natyral];erëz;Ëmbëlsirë me bajame;paste bajamesh;aniseed, erëz;salcë 

molle [erëza];preparate aromatike për ushqim;ëmbëlsues artificialë për qëllime të 

kuzhinës;ëmbëlsues artificial për qëllime të kuzhinës;pluhur pjekje;sodë buke [bikarbonat 

sode për qëllime gatimi] / bikarbonat sode për qëllime gatimi [sodë buke];Baozi;gjelle me 

baze elbi;përzierjet e brumit;gjelle me baze fasuleje;uthull birre;bibimbap [oriz i përzier me 

perime dhe mish viçi];agjentë lidhës për akullore;biskota / biskota;simite;buke*;therrime 

buke;miell hikërror;hikërror, i përpunuar;bulgur;simite;burritos;brumë për kek / brumë 

torte;krem për tortë [krehë];pluhur për kek;ëmbëlsira;dekorime karamele për 

ëmbëlsira;kaperi;karamele [ëmbëlsirat] / karamele [karamele];kripë selino;shufra 

drithërash;preparatet e drithërave;ushqim i lehtë me bazë drithëra;pije me bazë 

kamomili;cheeseburgers [sanduiçe];çamçakëz për freskimin e 

frymëmarrjes;çamçakëz*;çikore [zëvendësues i kafesë];patate të skuqura [produkte të 

drithërave];cokollate;pije me çokollatë me qumësht;dekorime me çokollatë për 

ëmbëlsira;shkume cokollate;krem cokollate me arra;pije me bazë çokollate;lyerje me bazë 

çokollate;arra të veshura me çokollatë;chow-chow [erëza];chutneys [erëza];kanellë 

[erëz];karafil [erëz];kakao;pije kakao me qumësht;zëvendësuesit e kakaos;pije me bazë 

kakao;kafe;pije kafeje me qumësht;kapsula kafeje, të mbushura;aromatizues kafeje / 

aromatizues kafeje;zëvendësuesit e kafesë;pije me bazë kafeje;erëza;pasta dhe 

embelsira;ëmbëlsira për dekorimin e pemëve të Krishtlindjeve;ëmbëlsirat në formën e 
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mousses (shkume);kripë gatimi;thekon misri / thekon misri;miell misri / miell misri / miell 

misri / miell misri;misër, i bluar / misër, i bluar;misër, i pjekur / misër, i 

pjekur;kuskusi;salcë boronicë [erëza];krem tartari për qëllime kulinarie;embelsire creme 

Brulee;brioshët;bukë e thekur ose e pjekur, e prerë në kubikë;elbi i grimcuar;tërshërë të 

grimcuar;lëng limoni i kristalizuar [erëza];sheqer guri i kristalizuar*;kerri [erëz];Ëmbëlsira 

daneze;doenjang [erëza];brumë;salcë për sallatë;karamel;dyll blete ushqimor;huall mjalti të 

ngrënshëm;akullore të ngrënshme;letër ushqimore;vafera letre ushqimore;letër orizi 

ushqimore;esenca për produkte ushqimore, përveç esencave eterike dhe vajrave 

esenciale;fermente për brumë;biskota të mbushura / biskota të mbushura;kristale pelte me 

aromë për prodhimin e ëmbëlsirave pelte / kristale pelte me shije për prodhimin e 

ëmbëlsirave pelte;aromatizues, përveç vajrave esencialë, për pije / aromatizues, përveç 

vajrave esencialë, për pije;aromatizues, përveç vajrave esencialë, për ëmbëlsira / 

aromatizues, përveç vajrave esencialë, për ëmbëlsira;petë me bazë mielli;miell* /vakt*;lule 

ose gjethe për përdorim si zëvendësues çaji;ëmbëlsirë;aromatizues ushqimor, të ndryshëm 

nga vajrat esencialë / aromatizuesit e ushqimit, përveç vajrave esencialë;pjata(gjellë) te 

thara në ngrirje me përbërës kryesor makaronat/ pjata(gjellë) te liofilizuara me përbërës 

kryesor makaronat;pjata(gjellë) te thara në ngrirje me përbërës kryesor orizin   / pjata 

(gjellë) te liofilizuara me përbërës kryesor orizin;kos i ngrirë(ëmbëlsirë);ëmbëltore 

frutash;coulis frutash [salca];pelte frutash [ëmbëlsira];barishte kopshti, të konservuara 

[erëza];pastë xhenxhefili [erëza];kek me xhenxhefil;glukozë për qëllime të kuzhinës;aditivë 

gluten për qëllime kulinarie;gluten i përgatitur si ushqim;bukë pa gluten;njoki;shurup i 

Artë;drithërat për ushqimin e njerëzve;xhenxhefil i bluar;hallva;harissa [erëza];çajra 

bimor*;shufra drithërash me shumë proteina;kokrra Homini ushqim i prodhuar nga kokrrat 

e thara të misrit;mjaltë;sanduiçe hot dog;elbi i zhveshur;tërshërë zhveshur;akullore;kube 

akulli;akull për pije freskuese;akull, natyral ose artificial;caj i ftohte;infuzione, jo 

medicinale;çaj leshterik;ketchup [salcë];kimbap;petulla kimchi;tharmi;fara liri për qëllime 

të kuzhinës [erëza] / fara liri për qëllime kulinarie [erëza];pije me çokollatë;jamball 

[ëmbëlsira];pastile [ëmbëlsirat] / pastile [embëlsira];makarona;makarona;biskota me 

malt;ekstrakt malti për ushqim;malt për konsum 

njerëzor;maltozë;marinadat;marzipan;majonezë;byrekë me mish;zbutës mishi për qëllime 

kulinarie;pudinga me qumësht;hudhra e grirë [erëza];nenexhik për ëmbëlsira;mente për 

freskimin e frymëmarrjes;melasa për ushqim;muesli;mustardë;vakt mustardë;ëmbëlsues 

natyralë;ushqime të përgatitura me bazë petë;Ushqime të përgatitura me bazë petë për të 

vegjlit;petë;nougat, ëmbëlsirë;miellrat e arrave;arrëmyshk [erëz];thekon tërshërë;ushqim 

me bazë tërshërë;bollgur;onigiri, gjelle japoneze;ujë me lule portokalli për qëllime 

kulinarie;çokollata;sheqer palme;petulla;makarona;salcë makaronash;pasta;brumë 

pastiçerie;byrekët;ëmbëltore me kikirikë;piper;ëmbëlsirat me nenexhik;speca 

[erëza];pesto;biskota me gjalpë;byrekët;picat;kokoshka;miell patate*;bukë të sheshtë me 

bazë patate;çokollata;preparate për ngurtësimin e kremit të rrahur;oriz i përgatitur i 

mbështjellë në alga deti;fara të përpunuara për t'u përdorur si erëza;farat e përpunuara të 

kungujve [erëza];profiterolet;propolis* / zam blete*;pudinga;quinoa, e 

përpunuar;ravioli;oriz;ëmbëlsira me oriz;puding orizi;tul orizi për qëllime kulinarie;ushqim 

i lehtë me bazë orizi;kokrra kafeje të pjekura;pelte mbreterore*;shafran [erëza];niseshte 

palme;kripë për konservimin e produkteve ushqimore;sanduiçe;salcat [erëza];materialet 

lidhëse të sallamit;përzierje petullash të shijshme / përzierje petullash të shijshme;petullat e 

shijshme / petullat e shijshme;erëza;ujë deti për gatim;alga deti [erëza];bollgur;farat e 

susamit [erëza];sherbet [akulli ] / sherbet [akulli];miell soje;erëza;niseshte për 
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ushqim;shkop jamball [ëmbëlsira];zëvendësuesit e sheqerit për qëllime të 

kuzhinës;sheqer*;sushi;ëmbëlsirat / karamele;tabbouleh, pjate me bullgur;tacos;tamarind 

[erëza];tapiokë;miell tapioke*;tortat;pije çaji me qumësht;zëvendësuesit e çajit;pije me bazë 

çaji;çaj*;agjentë trashësues për gatimin e ushqimeve;salce domatesh;tortillat;shafran i 

Indisë*;petë udon;bukë pa maja;kafe e papjekur;aromatizues vanilje për qëllime kulinarie / 

aromatizues vanilje për qëllime kulinarie;vanilinë [zëvendësues vanilje];preparate bimore 

për përdorim si zëvendësues të kafesë;uthull;pite;miell gruri;embrion gruri për konsum 

njerëzor;Maja*  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/14 

(220)  11/01/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e verdhë 

(732)  GËZIM DACI 

Durres, Lagjia Nr.5, Rruga Mujo Ulqinaku , AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja, Tiranë 

(511) 34  Artikuj duhanpirësish;shkrepse;cigare elektronike;tretësirë e lëngshme për 

përdorim në cigare elektronike;aromatizues, për përdorim në cigare elektronike;Letër 

thithëse për pipa duhani;Tavlla për duhanpirës;Bloqe për letra cigaresh;Duhan që 

përtypet;Prerës cigaresh;Kuti cigaresh;Mbajtëse cigaresh;Pipa cigaresh;Filtra 

cigaresh;Letra cigaresh;Cigare që përmbajnë zëvendësues të duhanit, jo për qëllime 

mjekësore;cigare;cigarillo;cigare elektronike;gure zjarri;aromatizues përveç vajrave 

esenciale, për duhan;aromatizues;aromatizues, përveç vajrave esenciale, për cigare 

elektronike;enë gazi për çakmakë cigaresh;barëra për tymosje;lagështues;çakmakë për 

duhanpirës;solucione të lëngshme për përdorim në cigare elektronike;mbajtës 

shkrepsesh;kuti shkrepsesh;pipa goje për mbajtese cigaresh;vaporizues goje për 

duhanpirës;pastrues pipash për pipa duhani;skelet pipash për pipa duhani;makina xhepi për 

dredhjen e cigareve;eshkë;kuti eshke;pështymore për përdoruesit e duhanit;zgavra amberi 

të verdhë për cigare dhe mbajtëse cigaresh;duhan;qese duhani;pipa duhani;kavanoza për 
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duhan.  

35  Reklamimi;Reklama me cdo mjet reklamues;marketingu, ofrimi i informacionit tregtar 

në të gjitha mjetet publikuese, duke përfshirë internetin;organizim eventesh për qëllime 

promocionale;manaxhimi i biznesit;administrimi i biznesit të dyqanit për shitje me pakicë 

dhe me shumicë, dyqanit për ekspozim, barit, restorantit, hotelit;funksione zyre, konkretisht 

organizim ekspozitash për qëllime tregtare ose reklamë të produkteve të cigareve 

elektronike, lëngjeve rimbushëse për cigaret elektronike, pjesët për cigaret elektronike, 

aksesorët për cigaret elektronike, dhe cdo produkti tjeter te artikujve te duhanpiresve, 

ushqimeve dhe pijeve;manaxhim i biznesit të dyqanit për shitje me pakicë dhe/ose me 

shumicë, dyqanit për ekspozim, barit, restorantit, hotelit;Veshje për vitrinat e dyqaneve, 

bareve, restoranteve, dhe hoteleve;Prezantimi i mallrave nëpërmjet mjeteve të komunikimit 

për shitje me pakicë dhe shumicë të cigareve elektronike, lëngjeve rimbushëse për cigaret 

elektronike, pjesët për cigaret elektronike, aksesorët për cigaret elektronike, dhe cdo 

produkti tjeter qe hyjne ne artikujt e duhanpirjes, si dhe pijeve dhe ushqimeve;rrjet 

dyqanesh për shitje me pakicë dhe shumicë të produkteve të cigareve elektronike, lëngjeve 

rimbushëse për cigaret elektronike, pjesët për cigaret elektronike, aksesorët për cigaret 

elektronike, artikuj te duhanpiresve, pijeve dhe ushqimeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/135 

(220)  20/02/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Cafe 

(591)  e zezë; e verdhë; e kuqe; e bardhë 

(732)  Hard Rock Limited 

26 New Street, St Helier JE2 3RA, Jersey, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 43  Shërbime bar; shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; shërbime restoranti; 

shërbime katering; shërbime snack-bar; shërbime kafeneje; shërbime kafeterie; akomodim i 

përkohshëm; shërbimet e pritjes për akomodim të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve 

dhe nisjeve]; shërbime restoranti me vetëshërbim; rezervime të përkohshme akomodimi; 

shërbimet e shtëpive turistike.  
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(210)  AL/T/ 2023/204 

(220)  17/03/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ® 

(591)  e zezë; e verdhë 

(732)  SunWave Heating Company 

Rruga "Irfan Tomini", Pasuria Nr. 6/367-N2, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 11  Aparate për ftohje të ajrit; tharësit e ajrit; sterilizuesit e ajrit; aparate ftohëse të 

pijeve; radiatorë të ngrohjes qendrore; kondicioner për automate; aparatet dhe makinat e 

pastrimit të ajrit; pajisjet dhe instalimet e ftohjes; filtra për ujë të pijshëm; ngrirëse ( 

frigorifer ngrires ); kaldaja me gaz; tharëse flokësh; aparate për tharjen e duarve për banjot; 

akumulatorët e nxehtësisë; rigjeneratorë të ngrohjes; ngrohese për banjot; aparate per 

ngrohje; bojler për ngrohje; aparate për ngrohje për lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta ose 

të gazta; aparate për ngrohje, elektrike; makineri dhe aparate te akullit; tharëse lavanderi, 

elektrike / larëse lavanderi, elektrike; furrat me mikrovalë për qëllime industriale; radiatorë 

[ngrohje]; kabinete frigoriferike; aparate dhe makineri frigoriferike; dhomat frigoriferike / 

frigoriferët në këmbë; aparate dhe instalime sanitare; soba [aparatet e ngrohjes]; ngrohese te 

ujit).  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve si; Aparate për ftohje të ajrit; tharësit e ajrit; sterilizuesit e ajrit; aparate ftohëse 

të pijeve; radiatorë të ngrohjes qendrore; kondicioner për automjete; aparatet dhe makinat e 

pastrimit të ajrit; pajisjet dhe instalimet e ftohjes; filtra për ujë të pijshëm; ngrirëse ( 

frigorifer ngrires ); kaldaja me gaz; tharëse flokësh; aparate për tharjen e duarve për banjot; 

akumulatorët e nxehtësisë; rigjeneratorë të ngrohjes; ngrohese për banjot; aparate per 

ngrohje; bojler për ngrohje; aparate për ngrohje për lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta ose 

të gazta; aparate për ngrohje, elektrike; makineri dhe aparate te akullit; tharëse lavanderi, 

elektrike / larëse lavanderi, elektrike; furrat me mikrovalë për qëllime industriale; radiatorë 

[ngrohje]; kabinete frigoriferike; aparate dhe makineri frigoriferike; dhomat frigoriferike / 

frigoriferët në këmbë; aparate dhe instalime sanitare; soba [aparatet e ngrohjes]; ngrohese te 

ujit). marketing; demonstrim i mallrave; reklamimi / publiciteti; organizimi i ekspozitave 

për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët; organizimi i 
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panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; sherbimie te agjencise te import - export; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave të shitjes; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/205 

(220)  17/03/2023 

(540)   

SUN WAVE 

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SunWave Heating Company 

Rruga "Irfan Tomini", Pasuria Nr. 6/367-N2, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 11  Aparate për ftohje të ajrit; tharësit e ajrit; sterilizuesit e ajrit; aparate ftohëse të 

pijeve; radiatorë të ngrohjes qendrore; kondicioner për automjete; aparatet dhe makinat e 

pastrimit të ajrit; pajisjet dhe instalimet e ftohjes; filtra për ujë të pijshëm; ngrirëse ( 

frigorifer ngrires ); kaldaja me gaz; tharëse flokësh; aparate për tharjen e duarve për banjot; 

akumulatorët e nxehtësisë; rigjeneratorë të ngrohjes; ngrohese për banjot; aparate per 

ngrohje; bojler për ngrohje; aparate për ngrohje për lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta ose 

të gazta; aparate për ngrohje, elektrike; makineri dhe aparate te akullit; tharëse lavanderi, 

elektrike / larëse lavanderi, elektrike; furrat me mikrovalë për qëllime industriale; radiatorë 

[ngrohje]; kabinete frigoriferike; aparate dhe makineri frigoriferike; dhomat frigoriferike / 

frigoriferët në këmbë; aparate dhe instalime sanitare; soba [aparatet e ngrohjes]; ngrohese te 

ujit).  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve si; Aparate për ftohje të ajrit; tharësit e ajrit; sterilizuesit e ajrit; aparate ftohëse 

të pijeve; radiatorë të ngrohjes qendrore; kondicioner për automjete; aparatet dhe makinat e 

pastrimit të ajrit; pajisjet dhe instalimet e ftohjes; filtra për ujë të pijshëm; ngrirëse ( 

frigorifer ngrires ); kaldaja me gaz; tharëse flokësh; aparate për tharjen e duarve për banjot; 

akumulatorët e nxehtësisë; rigjeneratorë të ngrohjes; ngrohese për banjot; aparate per 

ngrohje; bojler për ngrohje; aparate për ngrohje për lëndë djegëse të ngurta, të lëngëta ose 

të gazta; aparate për ngrohje, elektrike; makineri dhe aparate te akullit; tharëse lavanderi, 

elektrike / larëse lavanderi, elektrike; furrat me mikrovalë për qëllime industriale; radiatorë 

[ngrohje]; kabinete frigoriferike; aparate dhe makineri frigoriferike; dhomat frigoriferike / 

frigoriferët në këmbë; aparate dhe instalime sanitare; soba [aparatet e ngrohjes]; ngrohese te 

ujit). marketing; demonstrim i mallrave; reklamimi / publiciteti; organizimi i ekspozitave 
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për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; sherbimie te agjencise te import - export; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave të shitjes; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/223 

(220)  23/03/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MOTOR OIL 

(591)  të zezë; të kuqe; të bardhë 

(732)  SAMER AL GADDAH INTERNATIONAL GENERAL TRADING CO. L.L.C. 

Shop No.1, Silver Island Building, Baniyas Square, Deira, Dubai, Emiratet e Bashkuara 

Arabe, AE 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 4  Dyll, vajra industrial dhe graso; lubrifikant; përthithës pluhuri, përbërjet njomëse 

dhe lidhëse; lëndët djegëse dhe për ndriçim; qirinj dhe fitila për ndriçim.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/224 

(220)  23/03/2023 

(540)   

UTIMAX 

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/225 

(220)  23/03/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fish & Chicken 

(591)  e kuqe; e zezë; e bardhë 

(732)  Festim Abdyli 

Rruga e Kavajes, perballe Xhamise Dine Hoxha, Dyqani Bioshop, AL 

(740) Festim Abdyli 

Rruga e Kavajes, perballe Xhamise Dine Hoxha, Dyqani Bioshop 

(511) 43  Sherbime bari; Sherbime kafeterie; Sherbime kateringu per ushqime dhe pije;  

Sherbime restoranti; Sherbime restoranti me vete-sherbim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/227 

(220)  24/03/2023 

(540)   

MBI THEMELE TË FORTA 

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  Dorjan Sanxhaku P.F 

Rruga Tefta Tashko Koco, Kati 2, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 36  Shërbime të agjencisë imobiliare; menaxhimi i pasurive të paluajtshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/228 

(220)  24/03/2023 

(540)   

From the ground to the cloud 

 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SYNAPSE ATS SHPK 

Njesia 7, Rruga "Dritan Hoxha", Pallati MC-Inerte, Kati 2, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit kryesisht 

produkte: Produkte te fushes se telekomunikacionit, produkte te IT, produkte te sistemeve 

te gjurmimit, produkte kompjuterike;350001 asistencë për menaxhimin e biznesit;350061 

menaxhim i kompjuterizuar i skedarit;350143 shërbime të inteligjencës së tregut;350045 

transkriptim i komunikimeve [funksionet e zyrës];350065 informacion për biznesin;350131 

administrimin e programeve të besnikërisë së konsumatorit;350106 Sherbime 

marketingu;350104 prodhimi i filmave reklamues;350049 modelim për promovimin e 

reklamave ose shitjeve;350092 prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 

shitjes me pakicë;350094 rregullimin e abonimit për shërbimet e telekomunikacionit për të 

tjerët;350107 shërbime telemarketing;350137 prodhimi i programeve të teleshitjes;350070 

dhenie me qira të hapësirës reklamuese;350087 dhenie me qira e kohës së reklamimit në 

mediat e komunikimit. 350044 reklamat televizive; 350064 organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 350084 reklamimi online në një rrjet kompjuterik; 

350038 publikimi i teksteve publicitare; 350132 shkrimi i skenarëve për qëllime reklamimi; 

350102 kërkimi i sponsorizimit; 350082 organizimi i panaireve tregtare; 350127 indeksimi 

i uebit për qëllime komerciale ose reklamuese; 350075 përpunim teksti; shërbime të ofrimit 

të informacionit mbi artikujt e gazetave; 350039 reklamimi / publiciteti; 350047 shërbimet 

e agjencisë reklamuese / shërbimet e agjencisë së publicitetit; 350018 këshillim për 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; 350159 shërbimet e lobimit komercial; 350093 

sigurimi i informacionit dhe këshillave komerciale për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; 350080 përpilimi i informacionit në bazat e të dhënave 

kompjuterike; 350139 konsulencë në lidhje me strategjitë e komunikimit të reklamave; 

350138 konsulencë në lidhje me strategjitë e komunikimit të marrëdhënieve me publikun; 
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350164 profilizimi i konsumatorit për qëllime komerciale ose marketingu; 350086 kërkimi 

i të dhënave në skedarët kompjuterikë për të tjerët; 350023 demonstrimi i mallrave; 350121 

zhvillimin e koncepteve të reklamimit; 350024 reklamimi direkt me postë; 350008 

shpërndarja e çështjeve të reklamimit; 350103 organizimi i shfaqjeve të modës për qëllime 

promovuese; 350101 shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; 350031 studimet e 

tregut; 350150 marketingu i synuar; 350155 marketingu në kuadër të botimit të softuerit; 

350051 hulumtimi i marketingut; 350156 shërbimet e marrëdhënieve me median; 350049 

modelimi për reklamat ose promovimin e shitjeve; 350120 sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 350066 sondazh opinioni; 350113 reklama 

paguaj për klikim; 350141 promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; 350042 marredheniet me publikun; 350133 regjistrimin e 

komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 350071 promovimi i shitjeve për të tjerët.  

38  Shërbimet e telekomunikacionit, përkatësisht, transmetimi elektronik i mediave 

elektronike, të dhënave, mesazheve, grafikave, imazheve, fotografive, videove, 

përmbajtjeve audio-vizuale dhe skedarëve; Shërbimet e telekomunikacionit, përkatësisht, 

shërbimet e transmetimit dhe pranimit të të dhënave nëpërmjet rrjeteve të 

telekomunikacionit; Shërbimet e shkëmbimit të fotografive, videove dhe të dhënave, 

përkatësisht transmetimi elektronik i skedarëve fotografikë dixhitalë, videove dhe 

përmbajtjes audio vizuale midis përdoruesve të internetit; Sigurimi i aksesit në kompjuter, 

bazat e të dhënave elektronike dhe online; Sigurimi i aksesit në bazat e të dhënave 

kompjuterike në fushat e rrjeteve sociale dhe prezantimit dhe takimeve sociale; Sigurimi i 

forumeve online për komunikim mbi tema me interes të përgjithshëm; Ofrimi i dhomave të 

bisedave në internet, shërbimeve të mesazheve të çastit dhe tabelave elektronike të 

buletinit; Shërbimet e chatroom-it për rrjetet sociale; Sigurimi i lidhjeve të komunikimit në 

internet të cilat transferojnë përdoruesit e pajisjeve celulare dhe të internetit në faqet e tjera 

të internetit; Lehtësimi i aksesit në faqet e internetit të palëve të treta ose në përmbajtje të 

tjera elektronike të palëve të treta nëpërmjet një identifikimi universal; Shërbimet e 

transmetimit audio, tekst dhe video përmes internetit ose rrjeteve të tjera të komunikimit; 

Shërbimet e videokonferencave; Sigurimi i objekteve dhe pajisjeve për video-konferenca; 

Shërbimet e telekonferencës audio dhe vizuale; Transmetimi dhe transmetimi i 

drejtpërdrejtë i përmbajtjes audiovizuale, audiovizuale dhe interaktive nëpërmjet internetit; 

Sigurimi i një forumi të komunitetit në internet për përdoruesit që të ndajnë dhe 

transmetojnë informacione, audio, video, lajme në kohë reale, përmbajtje argëtuese ose 

informacione, për të formuar komunitete virtuale dhe për t'u angazhuar në rrjetet sociale; 

Shërbimet e telekomunikacionit, përkatësisht, transmetimi elektronik i përmbajtjes dhe të 

dhënave të realitetit virtual; Shërbimet kompjuterike, përkatësisht ofrimi i shërbimeve 

mbështetëse teknike lidhur me përdorimin e pajisjeve të komunikimit; Shërbimet e 

mesazheve në ueb; Sigurimi i aksesit në rrjetet e telekomunikacionit dhe internet; 

Konsulencë në fushën e shërbimeve të telekomunikacionit, përkatësisht transmetimin e 

zërit, të dhënave dhe dokumenteve nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit; Shërbimet e 

ofruesve të shërbimeve të internetit; Sigurimi i tabelave elektronike të buletinit për 

transmetimin e mesazheve ndërmjet përdoruesve në fushën e interesit të përgjithshëm; 

Sigurimi i lidhjeve të komunikimit në internet që transferojnë pajisjen celulare dhe 

përdoruesit e internetit në lokacione të tjera lokale dhe globale online; Sigurimi i forumeve 

online për komunikim, përkatësisht transmetim mbi tema me interes të përgjithshëm; 

Ofrimi i shërbimeve mbështetëse teknike në lidhje me përdorimin e pajisjeve të 

komunikimit; Telekonferencë; Shërbimet e protokollit me zë ne internet (VOIP).  
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42  420064 Inxhinieri; 420233 konsulencë për teknologjinë e telekomunikacionit; 420090 

programim kompjuterik; 420139 dizanjim i softuereve kompjuterike; 420194 dizanjim i 

sistemeve kompjuterike; 420204 konsulencë për softuer kompjuterik; 420232 konsulencë 

për teknologjinë kompjuterike; 420235 konsulencë për sigurinë kompjuterike; 420141 

konsulence në projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve kompjuterike; 420199 krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për të tjerët; 420240 krijimin dhe dizanjimin i indekseve 

të informacionit të internetit për të tjerët [shërbimet e teknologjisë informative]; 420242 

konsulencë për sigurimin e të dhënave; 420243 shërbime të enkriptimit të të dhënave; 

420226 magazinim elektronik të të dhënave; 420049 dizajn industrial; 420221 teknologji 

informacioni [IT] konsulence; 420201 instalim i programeve kompjuterike; 420241 

konsulencë për siguri në internet; 420176 mirëmbajtjen e softuerit kompjuterik; 420101 

kërkime mekanike; 420215 monitorimi i sistemeve kompjuterike me qasje të largët; 420239 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për të zbuluar prishjet; 420217 shërbime laboratorike 

shkencore; 420222 kërkime shkencore; 420061 kryerjen e studimeve teknike të projektit; 

420231 konsulencë teknologjike; 420192 planifikime urbane; 420219 konsulencë për 

dizajnimin e faqeve te internetit; 420208 kërkime në fushën e mbrojtjes së mjedisit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/239 

(220)  28/03/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Albania 

(591)  gri e erret; e gjelber; gurekali;mustard;kafe; e bardhe 

(732)  Aida Gjeçaj  

Rruga Nikgjonaj 18, Theth, Shale, Shkoder-Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 39   shoqërim i udhëtarëve; aranzhimin e shërbimeve të transportit të udhëtarëve për 

të tjerët përmes një aplikacioni online; aranzhim i transportit për udhëtime; transport i 

udhëtarëve; rezervim udhëtimesh; prenotim i vendeve për udhëtim; sigurim i udhëzimeve të 

vozitjes për qëllime udhëtimi; sherbime te makinave me qira; transport;sherbime transporti 

taxi; Sherbime te dhenies se anijeve ( varkave )  me qira; Sherbime te ruajtjes varkave; 
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Sherbime transporti me varka; transporti me autobus; transporti me teleferik; parkim 

makinash; organizimi i kroçerave; dhenie  me qira e këmbanave të zhytjes; dhenie me qira 

e kostumeve për zhytje; sherbime transporti me traget; sherbime transporti mallrash; 

sherbime te ruajtjes se bagazheve; sherbime transporti detar; ofrime te vendeve te parkimit 

me qira; shërbimet e parkingut; sherbime te lundrimit me varkë per kënaqësi;  dhenija me 

qira e kuajve për qëllime transporti; sherbime transporti lumor; rezervimi i transportit; 

shërbime transporti për turne turistike; organizimi i transportit për turne udhëtimi; 

automejete me qira;makina me qira.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/245 

(220)  28/03/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; bojëqielli; blu; e gjelbër 

(732)  Ervin Kalemi P.F 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 39, Kati 2, Ap.6, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 42  Programime kompjuterike; Shërbim programimi kompjuterik për përpunimin e të 

dhënave; konsulencë për sigurinë kompjuterike; konsulencë për softuer kompjuterik; 

Projektim softueri kompjuterik; Analiza sistemeve kompjuterike; Shërbime te mbrojtjes 

nga viruset kompjuterike; Krijimi dhe projektimi indekseve të uebsajteve të informacionit 

për të tretët [shërbime te teknologjisë së informacionit]; Krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve 

të internetit për të tretët; Projektim i sistemeve kompjuterike; Konvertimi i programeve 

kompjuterike dhe të dhënave në formate të tjera, përveç konvertimit fizik; Konvertimi i 

dokumenteve fizike në te dhëna elektronike; Konsulence mbi inteligjencën artificiale; 

dizajn grafik kompjuterik për projektimin e tyre në video; shërbime enkriptimit të të 

dhënave; konsulencë për sigurinë e të dhënave; Zhvillim platformash kompjuterike; 

Riprodhim elektronik i programeve kompjuterike; ruajtje elektronike e të dhënave; 

projektime grafike artistike; projektime grafike te materialeve promovuese; hostim faqesh 

interneti; shërbimet mbështetëse mbi teknologjinë e informacionit [IT] [zgjidhja e 
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problemeve të softuerike]; instalime softueri kompjuterik; shërbime projektimi logosh; 

mirëmbajtje softueri kompjuterik; Hostim serveri; zhvillim softueri në kuadër të publikimit 

të tij; Përditësim softueri kompjuterik; Konsulencë për hartimin e faqeve të internetit; 

Shkrim kodi kompjuterik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/248 

(220)  29/03/2023 

(540)   

 
(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhe; portokalli; jeshile; bojeqielli 

(732)  Vedia Solutions-Division of 11. Laxmi Dental Cin:U51507MH2004PTCI 47394 

103,AKRUTI ARCADE ,J.P.ROAD,NEAR A.H.WADIA SCHOOL ANDHERI WEST, 

MUMBAI-400053,INDIA, IN 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 10  pajisje ortodontike; aparate dhe instrumente dentare; aparat dentar, 

elektrike; proteza/grupe të dhëmbëve artificiale; mbrojtës dhëmbësh për 

qëllime dentare; kolltuqe për qëllime mjekësore ose dentare; kolltuqe 

dentistësh.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2020/1085 

(540)  Rrjet i paster Ekskluzivisht One The clean network 

(732)  ONE TELECOMMUNICATIONS SHA 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  18/04/2023 

(180)  23/12/2030 

(111)  23724 

(300)   

(510)  38, 

(526)  Rrjet i paster Ekskluzivisht; clean network; logo 

(591)  -Ngjyra blu e erret dhe sfondi gri. 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/206 

(540)  Feaksi PRODHIME BULMETI 

(732)  Ilir Lalaj 

DEDE AHMET AMATAJ 04140077; Nd. 19; H. 8; Ap. 5; VLORË; VLORË; 9401;, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  19/02/2031 

(111)  23728 

(300)   

(510)  29, 

(526)  PRODHIME BULMETI 

(591)  -e gjelbër; e bardhë; portokalli; jeshile 

(740) Ilir Lalaj 

DEDE AHMET AMATAJ 04140077; Nd. 19; H. 8; Ap. 5; VLORË; VLORË; 9401; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/666 

(540)  ACTIV PERSONAL TRAINING 

(732)  Activ Fitness 

Rruga ''Donika Kastrioti'', ZK 8270, Nr.pasurie 3/40+1-N2, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  17/06/2031 

(111)  23736 

(300)   

(510)  41, 

(526)  PERSONAL TRAINING 

(591)  -e zezë; e bardhë; jeshile 

(740) Herion Peçi 
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Rruga ''Frang Bardhi'', Qendra Kristal. Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/943 

(540)  ALTAR 

(732)  ALTAR 

Njesia bashkiake nr.5, Rr.Muhamet Gjollesha, Pall.25, Shk.1, Ap.63/B dhe 66/B, Tiranë, 

AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  25/08/2031 

(111)  23737 

(300)   

(510)  18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) DRILONA BOÇI 

Njesia bashkiake nr.5, Rr.Muhamet Gjollesha, Pall.25, Shk.1, Ap.63/B dhe 66/B, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1155 

(540)  Aladin premium tobacco since 2015 

(732)  Aladin Premium tabacco shpk 

Tirane Kashar KASHAR Pasuria Nr.215/135-B1, Zona Kadastrale 3866, Vol 69, faqe 173, 

Yzberisht, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  27/10/2031 

(111)  23725 

(300)   

(510)  34, 

(526)   premium, tobacco, since 2015 

(591)  -lejla; vishnje; e zezë; ngjyre flori 

(740) Albana Laknori          

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1308 

(540)  TIRANA OUTLET VILLAGE 

(732)  MEGATEK SH.A 

Superstrada Tirane-Durres, KM6, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  09/12/2031 

(111)  23730 
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(300)   

(510)  35, 

(526)  TIRANA OUTLET 

(591)  -e bardhe; gri; e zeze 

(740) Dhimitraq Dhima 

Rr. ''Andon Zako Cajupi'', Pallati CONS, Ndertesa 3, kati 4, Ap.11. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1366 

(540)  TIRANA OUTLET PARK 

(732)  GLOBAL Invest SH.A 

Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres km. 5-te Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  21/12/2031 

(111)  23738 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  TIRANA OUTLET 

(591)  -e bardhë; e zezë; gri 

(740) Dhimitraq Dhima 

Rr. ''Andon Zako Cajupi'', Pallati CONS, Ndertesa 3, kati 4, Ap.11. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/116 

(540)  LAZAJ 

(732)  ADRIATIK LAZAJ 

VLORE, RRUGA ''HASAN KUSHTA'', LAGJIA LEF SALLATA, AL 

(151)  18/04/2023 

(180)  09/02/2032 

(111)  23723 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -E KUQE 

(740) ADRIATIK LAZAJ 

VLORE, RRUGA ''HASAN KUSHTA'', LAGJIA "LEF SALLATA" 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/216 

(540)  FED FIN 

(732)  FED invest 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  18/04/2023 
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(180)  09/03/2032 

(111)  23722 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  -blu;  

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/326 

(540)  ARRABON 

(732)  Libonike Nurellari 

Berat, Vërtop, Fushë Peshtan, Fushë Peshtan, Lagjia qender ish pallati i kultures, zona 

kadastrale 1678, nr.pasurie: 150/26, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  08/04/2032 

(111)  23735 

(300)   

(510)  33, 

(526)  Walnut, Raki arre, Since 1998,Product of quality, 700 ml, Berat, 40% vol, Product of 

Albania/Produkt shqiptar 

(591)  -kafe; gri; e kuqe dhe e bardhe 

(740) Albana Beta 

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/391 

(540)  ICTS MEDIA 

(732)  ICTS Media Shpk 

Rruga Stavro Vinjau Nd.2, H.9, Ap.7, Tirana, Albania 1010 (Rruga e Elbasanit), AL 

(151)  27/03/2023 

(180)  22/04/2032 

(111)  23654 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)  Media 

(591)  - 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2022/483 

(540)  SHISHAPRESSO 

(732)  Shishapresso S.A.L. 

Manhattan Building, 3rd Floor, 250 Sami Solh Boulevard, Beirut, LB, LB 

(151)  19/04/2023 

(180)  24/05/2032 

(111)  23729 

(300)   

(510)  34, 

(526)  SHISHA 

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/518 

(540)  ATTITUDE 

(732)  UNITED CAPITAL VENTURES 

Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Feridon Fezollari, Zona Kadastrale 8240, Numer, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  09/08/2032 

(111)  23726 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Valbona Begu 

Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Feridon Fezollari, Zona Kadastrale 8240 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2022/559 

(540)  NIRVANA FITNESS CLUB 

(732)  Denis Kori 

Lagjia Pavarsia, Rruga Gjergj Araniti, Godina nr.20, Hyrja nr.3, Vlore, VLORE,Vlore., AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  22/07/2032 

(111)  23727 

(300)   

(510)  41, 

(526)  FITNESS CLUB 

(591)  - 

(740) Denis Kori 

Lagjia Pavarsia, Rruga Gjergj Araniti, Godina nr.20, Hyrja nr.3, Vlore, VLORE,Vlore. 
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(210)  AL/T/ 2022/572 

(540)  International Trans-06 

(732)  INTERNATIONAL TRANS-06 

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Nikolla Lena, Nr.108, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  21/06/2032 

(111)  23740 

(300)   

(510)  39, 

(526)  International; Trans; 06 

(591)  -bojeqielli; blu; e kuqe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/602 

(540)  DONNA Natural  Cosmetics 

(732)  Donika Hoxhalli 

Lagjia " Kastrioti"Rruga e Burgut nr.43,  Fushe Kruje , Kruje, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23741 

(300)   

(510)  3, 5  35, 

(526)  Natural; cosmetics. 

(591)  -E bardhe; jeshile e hapur; jeshile e erret. 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/780 

(540)  MOTOBI-B 

(732)  Zhejiang Qianjiang Motorcycle Co., Ltd. 

Economic & Development Zone, Wenling, Zhejiang Province, CN 

(151)  19/04/2023 

(180)  23/08/2032 

(111)  23731 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/823 

(540)  HEETS SATIN WAVE 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(151)  19/04/2023 

(180)  09/09/2032 

(111)  23733 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/906 

(540)  Max Time 

(732)  ARSEL - DETERGJENT 

Katër Rrugët, Ndërtesa Nr.158/18, Zona Kadastrale 3852, Vol.13, Faqe 238, tek, AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  10/10/2032 

(111)  23734 

(300)   

(510)  3, 

(526)  Max 

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Ermira Varkova 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 6; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/929 

(540)  RICH BOUTIQUE 

(732)  Ervin Zebi 

Rr Hoxha Tahsim,Njësia Nr 2,Pallati Nr 109,Hyrja Nr 11., AL 

(151)  19/04/2023 

(180)  21/10/2032 

(111)  23732 

(300)   

(510)  14, 18  25, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eraldo Lala 

J Misja; Nd. .; ; ; Njësia Administrative Nr. 9; Njesia bashkiake nr. 9; 0000; Tiranë, 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 111)  16203 

( 210 )  AL/T/ 2014/859 

( 732 )  Galderma Holding SA 

Zählerweg 10, 6300 Zug, Switzerland, CH 

 

 

 

( 111)  16554 

( 210 )  AL/T/ 2015/362 

( 732 )  Galderma Holding SA 

Zählerweg 10, 6300 Zug, Switzerland, CH 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9133 

( 210 )  AL/T/ 2002/428 

( 540 )  SHQIP 

( 732 )  MEDIA UNION sh.p.k. 

Rr."Sulejman Delvina", Nd.25, H.7, Ap.6, Njesia Administrative Nr.5, 1019, Tirane, AL 

 

 

 

( 111)  10025 

( 210 )  AL/T/ 2004/29 

( 540 )  MR BIG 

( 732 )  Mondelēz Canada Inc. 

277 Gladstone Avenue, Toronto, Ontario M6J 3L9, Canada, CA 

 

 

 

( 111)  16203 

( 210 )  AL/T/ 2014/859 

( 540 )  NUTRADERM 

( 732 )  Galderma Holding SA 

Zählerweg 10, 6300 Zug, Switzerland, CH 

 

 

 

( 111)  16554 

( 210 )  AL/T/ 2015/362 

( 540 )  GALDERMA 

( 732 )  Galderma Holding SA 

Zählerweg 10, 6300 Zug, Switzerland, CH 

 

 

 

( 111)  21036 

( 210 )  AL/T/ 2020/194 

( 540 )  OFF 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

 

( 111)  20985 

( 210 )  AL/T/ 2020/195 

( 540 )  Off  

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 
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( 111)  20984 

( 210 )  AL/T/ 2020/196 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

( 111)  21468 

( 210 )  AL/T/ 2020/251 

( 540 )  Daim 

( 732 )  Kraft Foods Sverige Intellectual Property AB 

194 86 Upplands Väsby, Sweden, SE 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 1995/631 

( 540 )  INTEGRA 

( 730 )  HONDA GIKEN KOGYO KABUSHIKI KAISHA (HONDA MOTOR CO. LTD.) 

No.1-1, 2-chome, Minami-aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  03/04/2033 

( 111 )  6360 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 1995/633 

( 540 )  PRELUDE 

( 730 )  HONDA GIKEN KOGYO KABUSHIKI KAISHA (HONDA MOTOR CO. LTD.) 

No.1-1, 2-chome, Minami-aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  03/04/2033 

( 111 )  6362 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 1995/640 

( 540 )  ACCORD 

( 730 )  HONDA GIKEN KOGYO KABUSHIKI KAISHA (HONDA MOTOR CO. LTD.) 

No.1-1, 2-chome, Minami-aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  03/04/2033 

( 111 )  6368 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 1995/641 

( 540 )  ACURA 

( 730 )  HONDA GIKEN KOGYO KABUSHIKI KAISHA (HONDA MOTOR CO. LTD.) 

No.1-1, 2-chome, Minami-aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  03/04/2033 

( 111 )  6369 

( 510 )  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 1995/642 

( 540 )  CIVIC 

( 730 )  HONDA GIKEN KOGYO KABUSHIKI KAISHA (HONDA MOTOR CO. LTD.) 

No.1-1, 2-chome, Minami-aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP 

( 180 )  03/04/2033 

( 111 )  6370 

( 510 )  12 
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( 210 )  AL/T/ 1999/214 

( 540 )  FUJI 

( 730 )  FUJIFILM Corporation 

26-30, Nishiazabu 2-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan, JP 

( 180 )  21/05/2033 

( 111 )  1196 

( 510 )  9  10 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2002/428 

( 540 )  SHQIP 

( 730 )  MEDIA UNION sh.p.k. 

Rr."Sulejman Delvina", Nd.25, H.7, Ap.6, Njesia Administrative Nr.5, 1019, Tirane, AL 

( 180 )  20/08/2032 

( 111 )  9133 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/124 

( 540 )  CORVITOL 

( 730 )  Berlin-Chemie AG 

Glienicker Weg 125, D - 12489 Berlin, Deutschland, DE 

( 180 )  27/02/2033 

( 111 )  10186 

( 510 )  5  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/145 

( 540 )  AKIRA 

( 730 )  AKI HABARA ELECTRIC CORPORATION PTE LTD. (a company corporated in 

Singapore) 

10 Toh Guan Road, 10-00T T International Tradepark, Singapore 608838, SG 

( 180 )  05/03/2033 

( 111 )  9580 

( 510 )  7, 9, 11  12 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/172 

( 540 )  UPS & Stylized Shield Device 

( 730 )  United Parcel Service of America, Inc. 

55 Glenlake Parkway, N.E. , Atlanta, Georgia 30328, US 

( 180 )  24/03/2033 

( 111 )  9746 

( 510 )  36 

 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

44 

( 210 )  AL/T/ 2003/213 

( 540 )  aksa JENERATÖR 

( 730 )  AKSA JENERATÖR SANAYi ANONIM SiRKETi 

EVREN MAHALLESi, KOCMAN CADDESi, NO[ 2, GUNESLi - ISTANBUL, 

TURKEY, TR 

( 180 )  14/04/2033 

( 111 )  10452 

( 510 )  7 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/336 

( 540 )  GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU 

( 730 )  ADOL sh.p.k. 

Rr.Kavajes, Ish Kombinati Ushqimor Kutia Postare 205,Tirane, AL 

( 180 )  11/06/2033 

( 111 )  45 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/9 

( 540 )  CICLOPOLI 

( 730 )  POLICHEM S.A. 

Registred Office 50, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg, LU 

( 180 )  10/01/2033 

( 111 )  15059 

( 510 )  5 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/65 

( 540 )  MAHARISHI 

( 730 )  Maharishi Vedic University Limited 

54 Marsamxett Road Valletta, VLT 1853, MT 

( 180 )  05/02/2033 

( 111 )  14938 

( 510 )  41, 42  44 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/130 

( 540 )  QUIXX 

( 730 )  Berlin-Chemie AG 

Glienicker Weg 125, D-12489 Berlin, Deutschland., DE 

( 180 )  26/04/2033 

( 111 )  15045 

( 510 )  5  10 
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( 210 )  AL/T/ 2013/136 

( 540 )  PurCellin Oil 

( 730 )  GENEVA LABORATORIES LIMITED (a British Virgin Islands company) 

Palm Grove House, Box 438, Road Town Tortola, British Virgin Islands., VG 

( 180 )  06/03/2033 

( 111 )  15266 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/137 

( 540 )  Bio Oil 

( 730 )  GENEVA LABORATORIES LIMITED (a British Virgin Islands company) 

Palm Grove House, Box 438, Road Town Tortola, British Virgin Islands., VG 

( 180 )  06/03/2033 

( 111 )  15267 

( 510 )  3 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/154 

( 540 )  VIPAL 

( 730 )  Marpal SA Administração e Participações 

Av. Cristóvão Colombo, 2834, Sala 901, CEP 90560-002 – Porto Alegre – Rio Grande do 

Sul , BR 

( 180 )  15/03/2033 

( 111 )  15074 

( 510 )  1, 12  17 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/155 

( 540 )  RUZI 

( 730 )  Marpal SA Administração e Participações 

Av. Cristóvão Colombo, 2834, Sala 901, CEP 90560-002 – Porto Alegre – Rio Grande do 

Sul , BR 

( 180 )  15/03/2033 

( 111 )  15025 

( 510 )  12  17 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/173 

( 540 )  BEARGLOVE 

( 730 )  Shulton, Inc. 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati Ohio 45202, US 

( 180 )  20/03/2033 

( 111 )  15075 

( 510 )  3 
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( 210 )  AL/T/ 2013/191 

( 540 )  FLEXBALL 

( 730 )  The Gillette Company LLC 

One Gillette Park, Boston, Massachusetts 02127, , US 

( 180 )  29/03/2033 

( 111 )  15154 

( 510 )  8 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/195 

( 540 )  HONGTASHAN 

( 730 )  Hongta Tobacco (Group) Co., Ltd. 

No. 118, Hongta Avenue, Hongta District, Yuxi, Yunnan, China, CN 

( 180 )  03/04/2033 

( 111 )  15123 

( 510 )  34 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/206 

( 540 )  MOONY 

( 730 )  UNI-CHARM CORPORATION 

182 Shimobun, Kinsei-cho, Shikokuchuo-shi, Ehime-ken, , JP 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15348 

( 510 )  3, 5  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/207 

( 540 )  SOFY 

( 730 )  UNI-CHARM CORPORATION 

182 Shimobun, Kinsei-cho, Shikokuchuo-shi, Ehime-ken, , JP 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15349 

( 510 )  3, 5  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/208 

( 540 )  MAMYPOKO 

( 730 )  UNI-CHARM CORPORATION 

182 Shimobun, Kinsei-cho, Shikokuchuo-shi, Ehime-ken, JP 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15352 

( 510 )  3, 5  16 
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( 210 )  AL/T/ 2013/268 

( 540 )  OLAY 

( 730 )  The Procter & Gamble Company  

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati Ohio 45202, US 

( 180 )  02/05/2033 

( 111 )  15187 

( 510 )  8 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/271 

( 540 )  SOFITEL 

( 730 )  SOLUXURY HMC 

82 RUE Henri Farman, 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX, FRANCE, FR 

( 180 )  03/05/2033 

( 111 )  15122 

( 510 )  35, 39  43 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/274 

( 540 )  CHOCOCINO LIGHT 

( 730 )  P.T. Sari Incofood Corporation 

Desa Tanjung Morawa B, Kabupaten Deli Serdang, Sumatera Utara, , ID 

( 180 )  03/05/2033 

( 111 )  15117 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/275 

( 540 )  CHOCOCINO 

( 730 )  P.T. Sari Incofood Corporation 

Desa Tanjung Morawa B, Kabupaten Deli Serdang, Sumatera Utara, Indonesia, ID 

( 180 )  03/05/2033 

( 111 )  15116 

( 510 )  30 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/312 

( 540 )  JAGUAR 

( 730 )  Jaguar Land Rover Limited 

Abbey Road, Whitley, Coventry CV3 4LF, United Kingdom              , UK 

( 180 )  24/05/2033 

( 111 )  15332 

( 510 )  12  35 
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( 210 )  AL/T/ 2013/313 

( 540 )  LAND ROVER 

( 730 )  Jaguar Land Rover Limited 

Abbey Road, Whitley, Coventry CV3 4LF, United Kingdom, UK 

( 180 )  24/05/2033 

( 111 )  15400 

( 510 )  12  35 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/327 

( 540 )  PERFEKT 

( 730 )  Petro Krushova 

Magazine prane shkolles 9-vjecare “Sotir Beçka” Bulgarec, Korce,, AL 

( 180 )  31/05/2033 

( 111 )  15342 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/328 

( 540 )  ALPHA PAD 

( 730 )  Petro Krushova 

Magazine prane shkolles 9-vjecare “Sotir Beçka” Bulgarec, Korce,, AL 

( 180 )  31/05/2033 

( 111 )  15343 

( 510 )  16 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/332 

( 540 )  GJALLËRON TRUPIN DHE MENDJEN 

( 730 )  Red Bull GmbH 

Am Brunnen 1, 5330 Fuschl am See, , AT 

( 180 )  04/06/2033 

( 111 )  15329 

( 510 )  32 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/368 

( 540 )  GREY GOOSE LE CITRON  

( 730 )  Bacardi & Company Limited 

Aeulestrasse 5, FL-9490 Vaduz, Liechtenstein, LI 

( 180 )  18/06/2033 

( 111 )  15396 

( 510 )  33 
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( 210 )  AL/T/ 2013/370 

( 540 )   

( 730 )  Bacardi & Company Limited 

Aeulestrasse 5, FL-9490 Vaduz, Liechtenstein, LI 

( 180 )  18/06/2033 

( 111 )  15404 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/371 

( 540 )  GREY GOOSE LA POIRE 

( 730 )  Bacardi & Company Limited 

Aeulestrasse 5, FL-9490 Vaduz, Liechtenstein, LI 

( 180 )  18/06/2033 

( 111 )  15325 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/372 

( 540 )   

( 730 )  Bacardi & Company Limited 

Aeulestrasse 5, FL-9490 Vaduz, Litechtenstein., LI 

( 180 )  18/06/2033 

( 111 )  15403 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/373 

( 540 )  GREY GOOSE LA POIRE  

( 730 )  Bacardi & Company Limited 

Aeulestrasse 5, FL-9490 Vaduz, Liechtenstein, LI 

( 180 )  18/06/2033 

( 111 )  15324 

( 510 )  33 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/458 

( 540 )  Mujezat Al-Shifa 

( 730 )  Mujezat Al-Shifa General Trading Co. W.L.L. 

P.O. Box 1979 Salmeyiah 22020 Kuwait Kuwait, Al-Shuwaikh Industrial Zone, Block no. 

61, Building No.416, KW, KW 

( 180 )  22/07/2033 

( 111 )  15260 

( 510 )  30 
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( 210 )  AL/T/ 2013/485 

( 540 )  SAVILLS 

( 730 )  Savills Plc 

33 Margaret Street London W1G 0JD, , GB 

( 180 )  05/08/2033 

( 111 )  15485 

( 510 )  35, 36, 37  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/486 

( 540 )  SAVILLS 

( 730 )  Savills Plc 

33 Margaret Street London W1G 0JD, , GB 

( 180 )  05/08/2033 

( 111 )  15528 

( 510 )  35, 36, 37  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/517 

( 540 )   

( 730 )  Glaxo Group Limited 

980 Great West Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, , GB 

( 180 )  12/08/2033 

( 111 )  15378 

( 510 )  10 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka  SNEP me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: SNEP S.p.A. 

Viale Italia, 1 I-56038 Ponsacco (PI), IT 

Nr. kërkese: IR 1643204 

Data e depozitimit: 17/12/2021 

Publikuar më datë: 10/02/2022 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 03, 05, 25, 28, 30, 32 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Hemofarm A.D.farmaceusko-hemijska industrija Vrsac/Beogradski put 

b.b, 26300 Vrsac Serbia 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 29/04/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, pika (2) (b) dhe neni 151 pika (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, 

datë 07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimi i kërkesës së kundërshtimit të regjistrimit të markës “SNEP” me numër aplikimi 

IR 1643204, me aplikant SNEP S.p.A. dhe vijimin e procedurave për refuzimin e saj. 
 

 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka Ziromin me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: WORLD MEDIÇINE İLAÇLARI LİMİTED ŞİRKETİ 

15 TEMMUZ MAH.CAMİ YOLU CAD. NO.50 KAT.2 BAĞCILAR İstanbul, TR 

Nr. kërkese: IR 1142050 

Data e depozitimit: 27/08/2021 

Publikuar më datë: 04/11/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 05 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Merz Pharma GmbH & Co. KGaA/Eckenheimer Landstrasse 100 60318 

Frankfurt am Main, DE 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 02/02/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, pika (2) (ç) dhe neni 152 pika 1(e) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, 

datë 07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimi i kërkesës së kundërshtimit të regjistrimit të markës “Ziromin” me numër aplikimi 

IR 1142050, me aplikant WORLD MEDIÇINE İLAÇLARI LİMİTED ŞİRKETİ dhe 

vijimin e procedurave për refuzimin e saj. 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka ABA Agro Business Assistance me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: FED invest  

Rr. "Qemal Stafa", Pll. 70, Kati 2, Tirane, Shqiperi  

Nr. kërkese: AL-T-2022/215 

Data e depozitimit: 09/03/2022 

Publikuar më datë: 26/05/2022 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 36, 41 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Gener 2/Njesia administrative nr. 2, rruga “Papa Gjon Pali II”, Ndertesa 

nr. 12, ABBA Buissness Center, Tiranë 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 26/08/2022 

-Vendimi: 

Refuzimi i kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës “ABA Agro Business 

Assistance” me numër aplikimi AL-T-2022/215, me aplikant FED invest. Dhoma për 

Shqyrtimin e Kundërshtimeve e konsideron aplikimin për kundërshtimin e markës si të mos 

jetë paraqitur. 
 

 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka ODA me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: GENERATE SHPK 

TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga"Dervish Bej Mitrovica", Pallati "Kristi- Co", 

nr. 6, katipërdhe, dyqani nr. 1, AL 

Nr. kërkese: AL-T-2021/1306 

Data e depozitimit: 07/12/2021 

Publikuar më datë: 23/02/2022 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 33, 43 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Edian Meçe/Rr. “Milto Sotir Gurra”, Objekti nr. 10, Kashar, Tiranë, AL 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 23/05/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, pika 1 dhe 2, germa (a)(b)(c), neni 152 pika 1(a), neni 156 dhe neni 193 i Ligjit 

Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Refuzimi i kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës “ODA” me numër aplikimi 

AL-T-2021/1306, me aplikant GENERATE SHPK. Dhoma për Shqyrtimin e 

Kundërshtimeve e konsideron aplikimin për kundërshtimin e markës si të mos jetë 

paraqitur.  
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka “ANDRIANO Vendi i 1001 shijeve” me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Xhilda Muçollari Person fizik 

Rruga Xhuza, ndërtesa me nr. pasurie 126/134 zona kadastrale 1170, Berzhitë, Tiranë 

Nr. kërkese: AL-T-2021/1192 

Data e depozitimit: 03/11/2021 

Publikuar më datë: 06/04/2022 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 43 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Ardian Muçollari/Bajram Allaraj, nd.1, H.1, Njësia administrative nr. 2, 

Njësia bashkiake nr. 2, 1003 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 30/06/2022 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 152 e vijues të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimi i plotë të kërkesës për kundërshtimin e regjistrimit të markës “ANDRIANO Vendi 

i 1001 shijeve” me numër aplikimi AL-T-2021/1192, me aplikant Xhilda Muçollari 

Person fizik dhe vijimin e procedurave për refuzimin e saj. 
 

 
 


